教育研究評議会（２０２４－第２回）議事要旨

日 時 ２０２４年５月２２日（水）１３時３０分～１４時０１分

場 所 Teams会議

出席者 小畑学長 始め２３名

議 長 小畑学長

議 事

 議題１ 名古屋工業大学アドミッション・ポリシーの一部改正について（審議）

前田副学長から、議題１資料に基づき、名古屋工業大学アドミッション・ポリシー

の一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ オープンアクセス加速化事業への申請について（報告）

柿本理事及び藪上シニア URAから、議題２資料に基づき、オープンアクセス加速化事

業への申請について報告があった。

 議題３ 教員評価実施結果報告書（2023年 1月-11月実績に基づくもの）について（報告）

柿本理事から、議題３資料に基づき、教員評価実施結果報告書（2023年 1月-11月実

績に基づくもの）について報告があった。

 議題４ 学長特別補佐について

議長から、議題４資料に基づき、学長特別補佐について報告があった。

 議題５ その他

特になし。

配付資料

１ 名古屋工業大学アドミッション・ポリシーの一部改正について

２－１ オープンアクセス加速化事業への申請について

２－２ OA加速化事業申請様式・国立・名古屋工業大学

３ 教員評価実施結果報告書（2023年 1月-11月実績に基づくもの）

４ 学長特別補佐について

５ その他